
UCHWAŁA NR XXXI/263/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krośnieńskiemu w formie dotacji celowej 
na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 1145F na odcinku Krosno Odrzańskie - 

Retno 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Krosno Odrzańskie na rok 2021 pomocy finansowej Powiatowi 

Krośnieńskiemu w formie dotacji celowej w wysokości 492 900,00 zł (słownie: czterysta 

dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 

przebudowy drogi powiatowej Nr 1145F na odcinku Krosno Odrzańskie - Retno. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków finansowych zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Krośnieńskim a Gminą 

Krosno Odrzańskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BF10B11-8656-40E9-A51D-A9BA54B85A5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


